
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2009. december 8-án (kedden) megtartott  

rendkívüli üléséről 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 14 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér Tibor, 
Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár Julianna, Melega 
Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes Károly, dr. 
Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, Varga István, 
Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  Földi Balázs. 
 
A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Csornai Károly 
 Kovácsné Tóth Ágnes 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
 dr. Maródi Gabriella 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály dr. Korpai Anita 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
Oktatási és Közművelődési Főosztály dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet Dobrai Zsuzsanna 
 dr. Bényi Józsefné 
 Ujházi István 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
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Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Közterület-felügyelet   Hajnal József 
Controlling, Szervezetfejlesztés, Minőségpolitika   Makkos Sándor 
 
 
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében   Kurucz Tibor 
   Kovács Gábor  
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat                                     dr. Molnár Andor eü. szolg  vez. 
Családsegítő Szolgálat  Szabó Katalin Ildikó vezető 
Kőbányai Horváth Kisebbségi Önkormányzat   Filipovics Máté elnök 
Kőbányai Örmény Kisebbségi Önkormányzat   Bacsa Gyula elnök 
Kőbányai Ruszin Kisebbségi Önkormányzat képviseletében Vajda Andrea 
Hárslevelű Óvoda    Antalics Hajnalka  
Fekete István Általános Iskola           Kuhn András igazgató 
Gézengúz Óvoda vezetője             Murányiné Bényei Ibolya 
Szent László Általános Iskola             Menyhárt Sándor igazgató 
Felnőttek Általános Iskola              Mészáros Ferenc igazgató 
Óvodavezetői munkaközösség képviseletében          Nagy Ágota 
Közbeszerzési tanácsadó cég képviseletében          Szuhanyik Zoltán 
   Dr. Németh Anett 

     
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 
hogy a képviselő-testületi tagok közül 27 fő megjelent. 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 26 fővel határozatképes. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea, Való Magdolna és Korányiné Csősz Anna segíti. 

 
Napirend előtt az UNICEF gyermekjogokkal kapcsolatos üzenetének átadására 
kerül sor. 

 
 
1916/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(4 igen, 16 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat a Havasi Gyopár Alapítvány részére forrás biztosítására  tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1917/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 17 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbánya pincerendszerének 2009. 
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évi pince-veszélyelhárítási munkái tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására tárgyú előterjesztést. 
 
1918/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8 igen, 11 ellenszavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat az Önkormányzat egészségügyi alapellátási praxisaival kötendő 
megbízási szerződések elfogadására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1919/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat önállóan 
működő intézmények dolgozóinak munkaköréhez járó, a Polgármesteri Hivatal dolgozói, 
valamint a képviselők BKV-bérletének megvásárlására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1920/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal együtt –  az alábbiak szerint fogadja el: 
 

 
1. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Intézményeiben 

Játszótéri eszközök beszerzése és kihelyezése tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására.  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
2. Javaslat a Budapest X. kerület közigazgatási területén lakossági bejelentésre 

elvégzendő kültéri munkák tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
3. Javaslat a 3 db Személygépjármű beszerzése a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság 

részére tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
4. Javaslat a Bp. X. kerület, Tavas u. – Bányató u. kereszteződés körforgalmi csomópont 

építése tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
5. Javaslat a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzat elkészítése tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
6. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat egységes vagyon- és 

felelősségbiztosítása tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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7. Javaslat a Foglalkozás egészségügyi közbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
8. Jelentés a képviselő-testület által a 28/2009. (I.22.) számú határozattal elfogadott – a 

2009. évi költségvetési koncepciójának végrehajtására vonatkozó – intézkedési terv 
végrehajtásáról – a „Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra 
javasolt és a folyamatban lévő határozatokról” tárgyú előterjesztés keretében 

 Előterjesztő:    dr. Neszteli István jegyző 
 
9. Javaslat az Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciójára  

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
10. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására a méhnyakrák és nemi szemölcs elleni 
védőoltás támogatásáról szóló 24/2009. (IX.25.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
11. Javaslat a kedvezményes hitelfelvételre kijelölt beruházási feladatok keretösszegének 

megemelésére 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
12. Javaslat ingatlancserékre a Richter Gedeon Nyrt.-vel  

Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
13. Javaslat a közbeszerzési terv módosítására informatikai eszközök beszerzése 

tárgyában  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
14. Javaslat a TÁMOP-3.2.3/09/2/KMR számú, az „Építő közösségek – közművelődési 

intézmények az egész életen át tanulásért” c. pályázaton való részvételre 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
15. Tájékoztatás európai uniós pályázatokról, valamint forrás biztosítása európai uniós 

pályázatokhoz  
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
16. Tájékoztató az S1 projekttel kapcsolatban   

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

17. Egyebek: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat önállóan 
működő intézmények dolgozóinak munkaköréhez járó, a Polgármesteri Hivatal 
dolgozói, valamint a képviselők BKV-bérletének megvásárlására 

 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Intézményeiben Játszótéri eszközök 
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beszerzése és kihelyezése tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
1921/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Játszótéri 
eszközök beszerzése és kihelyezése” tárgyú közbeszerzési eljárást a közbeszerzésről szóló 
2003. évi CXXIX. törvény 92.§ c) bekezdése alapján eredménytelennek nyilvánítja. 
 
 
1922/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  az 
önkormányzati intézmények udvaraiba kihelyezésre kerülő játszótéri eszközök beszerzési és 
kihelyezési munkái a 2010. évi költségvetésben 24.600 e Ft összeggel kerüljön betervezésre. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület közigazgatási területén 

lakossági bejelentésre elvégzendő kültéri munkák tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1923/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület közigazgatási területén lakossági bejelentésre elvégzendő kültéri munkák” tárgyú 
hirdetmény közzétételével induló, egyszerű közbeszerzési eljárás nyertesének az AMBÍCIÓ 
Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-t (székhely: 1032 Budapest, Bécsi út 223.) hirdeti 
ki az alábbiak szerint: 
   - Vállalási ár:  

- A nyertes ajánlattevő által ajánlott egységárakból becsült mennyiségek alapján 
számított érték: bruttó 2.191.000,-Ft.  

- A Megrendelő által a keretszerződés megkötésétől számított 12 hónap alatt 
megrendelhető munkáknak az elfogadott keretösszege: Nettó 6.400.000,- Ft, plusz 
25% ÁFA: 1.600.000,- Ft, összesen bruttó 8.000.000,- Ft, azaz: Nyolcmillió forint. 

     - Vállalási határidő (a munkák megkezdésére vállalt határidő):  
a Vállalkozó a megrendelés elküldésétől számított 6 órán belül a munkát megkezdi, és 
azt a megrendelővel egyeztetett határidőre elvégzi. 

Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére. 
Határidő:                                             2009. december 22. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
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Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Javaslat a 3 db Személygépjármű beszerzése a BRFK X. 

kerületi Rendőrkapitányság részére tárgyú közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1924/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „3 db 
személygépjármű beszerzése a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága részére” tárgyú 
hirdetmény közzétételével induló, egyszerű, nyílt közbeszerzési eljárás nyertesét az alábbiak 
szerint hirdeti ki: 
Az 1. részajánlati kör vonatkozásában:  

Duna Autó Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (1037 Budapest, Zay u. 24) 
2 db Skoda Fabia Ambiente 1.4 16V. Szín: kristályfehér 
Vállalási ár: bruttó 6.025.170,-Ft 
Szállítási határidő: 2010. február 15. 
 

A 2. részajánlati kör vonatkozásában:  
Duna Autó Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (1037 Budapest, Zay u. 24) 
1 db Skoda Octavia Ambiente 1.6i Szín: ezüstszürke metál.  
Vállalási ár: bruttó 3.967.585,-Ft 
Szállítási határidő: 2010. február 15. 

Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére.  
Határidő:                                             2009. december 22. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                                                              Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat a Bp. X. kerület, Tavas u. – Bányató u. kereszteződés 

körforgalmi csomópont építése tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1925/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Bp. X. kerület 
Tavas u.- Bányató u. kereszteződés körforgalmi csomópont építése” tárgyú hirdetmény 
közzétételével induló, egyszerű, nyílt közbeszerzési eljárás nyertesének a SZINT-VONAL 
Kft.-t (1095 Budapest, Nagyszeben utca 41.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

Vállalási ár: 30.684.382,-Ft 
Teljesítési határidő: 2010 március 15.-től 45 naptári nap 
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Jótállási időtartam: 72 hónap 
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére. 
Határidő:                                             2009. december 22. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                                                              Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Javaslat a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzat 

elkészítése tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1926/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kerületi 
Városrendezési és Építési Szabályzat elkészítése” tárgyú hirdetmény közzétételével induló, 
egyszerű közbeszerzési eljárás nyertesének a Budapest Főváros Városépítési Tervező Kft.-t 
(1052 Budapest, Városház u. 9-11.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

Vállalási ár: bruttó 25.975.000,-Ft 
Vállalási határidő: 120 munkanap 

Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:                                             2009. december 22. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
                                                              Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat egységes vagyon- és felelősségbiztosítása 
tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1927/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen, 1  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat egységes vagyon-és felelősségbiztosítása” tárgyú 
hirdetmény közzétételével induló, egyszerű, nyílt közbeszerzési eljárás nyertesének az Allianz 
Hungária Biztosító Zrt.-t (székhelye: 1054 Budapest, Bajcsy Zsilinszky út 52.) hirdeti ki az 
alábbiak szerint: 

Ellenszolgáltatás összege: 16.405.740,-Ft/év. 
Biztosítási idő: 2010. január 1. – 2012. január 1.  
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A díjfizetés ütemezése: negyedévente.  
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:                                             2009. december 22. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                                                              Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
ELNÖK:      A képviselő-testület létszáma 27 fő. 
 Bejelenti, hogy a következő napirendi pont tárgyalásához (meghívó szerint a 8. 

napirendi ponthoz) hozzászólási jegyet adott le dr. Simora Mária. (A 
hozzászólási jegy a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 

 
 
A napirend 7./ tárgya: Javaslat a Foglalkozás egészségügyi közbeszerzés tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására  
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
 
1928/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 13  ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Foglalkozás 
egészségügyi közbeszerzés” tárgyú előterjesztés tárgyalására – az Ötv. 12. § (4) bekezdésének 
b) pontja alapján – nem rendel el zárt ülést. 
 
 
ELNÖK:   Előzetesen bejelenti, hogy a következő szavazásban nem vesz részt. 
 
 
1929/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 13  ellenszavazattal – előzetes bejelentés alapján 1 fő nem szavazott)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Foglalkozás 
egészségügyi közbeszerzés” tárgyú hirdetmény közzétételével induló közbeszerzési eljárást a 
közbeszerzésről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 92. § b) pontja alapján nem nyilvánítja 
érvénytelennek arra való hivatkozással, hogy a pályázók kizárólag érvénytelen ajánlatot 
nyújtottak be. 
 
 
1930/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 6  ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Foglalkozás 
egészségügyi közbeszerzés” tárgyú hirdetmény közzétételével induló közbeszerzési eljárás 
nyertesének megállapításáról a Medicina B.M. Betegség Megelőző Orvosi Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft. vonatkozásában – az SZMSZ. 35. § (7) bekezdése értelmében – név 
szerinti szavazással dönt. (A név szerinti szavazás eredményét tartalmazó jelenléti ív a 
jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
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1931/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 1  ellenszavazattal,  12  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Foglalkozás 
egészségügyi közbeszerzés” tárgyú hirdetmény közzétételével induló közbeszerzési eljárás 
nyertesének nem hirdeti ki a Medicina B.M. Betegség Megelőző Orvosi Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft.-t (1135 Budapest, Jász u. 84-88.). 
 
 
S z ü n e t 
 
ELNÖK:   A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. 
 
 
1932/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  ellenszavazattal,  11  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Foglalkozás 
egészségügyi közbeszerzés” tárgyú hirdetmény közzétételével induló közbeszerzési eljárás 
nyertesének nem hirdeti ki a Dr. Kroó Sándor és Társa Egészségügyi Szolgáltató Bt.-t (1147 
Budapest, Telepes u. 113-115. 2. em. 6.). 
 
 
1933/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  ellenszavazattal,  10  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Foglalkozás 
egészségügyi közbeszerzés” tárgyú hirdetmény közzétételével induló közbeszerzési eljárás 
nyertesének nem hirdeti ki az International Ambulance Service Kft.-t (1145 Budapest, 
Thököly út 165). 
 
 
1934/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18  igen, 8  ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a közbeszerzésről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 252. § (1) 
bekezdésének b) pontja alapján hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárást folytasson le a 
foglalkozás egészségügyi ellátásra, a már lezárult közbeszerzési eljárás feltételeivel és annak 
három pályázójával. 
Határidő:                                            2010. február 28. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
ELNÖK:    Az SZMSZ 16. §-ában meghatározott jogkörénél fogva az Egyebek napirendi 

pont tárgyalása következik. 
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A napirend 17./ tárgya: Egyebek: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat önállóan működő intézmények dolgozóinak 
munkaköréhez járó, a Polgármesteri Hivatal dolgozói, 
valamint a képviselők BKV-bérletének megvásárlására 
Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 

 
 
1935/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a 2010. 
évi helyi közlekedési bérletek tárgyévi beszerzéséhez mind a köztisztviselői, képviselői, mind 
az önállóan működő intézmények - munkakörhöz járó - dolgozói részére. 
Az előrehozott beszerzés az önállóan működő intézményeknél 13.348 eFt többletforrást 
igényel, amelynek fedezetét a felmentési időre, szabadságmegváltásra, végkielégítésre 
tervezett működési célú céltartalék terhére biztosítja. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
1936/2009. (XII.8.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 8 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tovább folytatni a képviselő-testület 2009. december 8-ai rendkívüli ülését az 1920/2009. 
(XII.8.) számú határozatával elfogadottak szerint, a hátralévő 8-16. napirendi pontok 
tárgyalásával. 
 
 
ELNÖK:    Az SZMSZ 16. §-ában meghatározott jogköre, valamint a képviselő-testület 

1936/2009. (XII.8.) számú határozatának alapján bezárja az ülést azzal, hogy az 
elfogadott, de nem tárgyalt napirendi pontokat a 2009. december 17-ei 
munkaterv szerinti ülésén tárgyalja a testület. 

 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:  16.50 óra. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


